如皋丹佛斯变频器损坏故障维修
产品名称 如皋丹佛斯变频器损坏故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 345.00/台
规格参数 品牌:丹佛斯
型号:全系列
产地:如皋变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

● 优化空间电压矢量调制方式，控制更加
  ● 优化磁通控制，使低频输出力矩进一步提高
● 输出频率0.50～650.0Hz，分辨率达到0.01Hz
● 可设定的V/F曲线与自定义曲线
● 超低噪音，载波频率可以在3K～12K可调整
● 控制保护及时可靠，系统稳定性高
● 可选内置滤波器
● 可兼容欧洲电平接口标准
● 先进的矢量控制技术，使控制更加，动态性能更加优异（此特性仅E2000具有）
● 转矩自动提升，起动转矩达到150%/0.5Hz，转矩控制精度达到±5%（此特性仅E2000具有）
● 输出频率0.50～650.0Hz（V/F），0.50～200.0Hz（SVC），分辨率达到0.01Hz（此特性仅E2000具 有）
感谢您关注我们的产品,若您希望获得进一步的了解，如欧瑞变频器及维修价格、欧瑞变频器及维修规格
型号等更多信息，欢迎您随时联络我们，诚邀为您提供满意的服务!
无锡欧瑞变频器维修 E1000/E2000-0004S2 0.4 2.5 1.5 E1 风冷
E1000/E2000-0007S2 0.75 4.5 2.5 E1 风冷
E1000/E2000-0015S2 1.5 7.0 2.5 E2 风冷
E1000/E2000-0022S2 2.2 10 4.0 E3 风冷
E1000/E2000-0007T3 0.75 2.0 1.5 E2 风冷三相
E1000/E2000-0015T3 1.5 4.0 2.5 E2 风冷
E1000/E2000-0022T3 2.2 6.5 2.5 E2 风冷
E1000/E2000-0037T3 3.7 8.0 2.5 E4 风冷
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)